
  

Uchwała Nr  

Rady Gminy Firlej  
z dnia 24 września 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Firlej 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu w kwocie 610.000 zł (słownie: sześćset 
dziesięć tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na: 

1. „Remont  drogi  powiatowej  nr 1508 L  w  Wólce Rozwadowskiej na dł. około 1 km –w  
kwocie     225.000 zł, 

2. „Remont  drogi  powiatowej  nr 1508 L  w  m. Nowy Antonin – w  kwocie    115.000 zł, 

3. „Remont  drogi  powiatowej  nr 1509 L  w  m. Nowy Antonin  na  dł. około 1,2 km –    w  
kwocie     270.000 zł 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określi porozumienie zawarte między Gminą Firlej a Powiatem Lubartowskim. 

    § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 

     § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


